
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 30 listopada 1970 r. Nr 11 Poz. 61—66

Poz.
61 — Uchwała nr 44/652/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Katowicach w sprawie zatwierdzenia 
doboru drzew i krzewów do zadrzewienia wojewódz­
twa katowickiego.

62 — Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Lublińcu o wszczęciu 
podziału i rozgraniczenia nieruchomości na terenie 
miasta Lublińca.

OBWIESZCZENIA:

63 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Lublińcu o sporządzeniu pro­

jektu podziału nieruchomości i wyłożeniu tego pro­
jektu do publicznej wiadomości,

64 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Tychach 
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Mikołowa — Kolonia 
Wojewódzka,

65 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie
o wyznaczeniu terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w Częstochowie,

66 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie
Górniczej o wyznaczeniu terenów dla budownictwa 
domów jednorodzinnych w Dąbrowie Górniczej.

61
UCHWAŁA nr 44/652/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 14 września 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia doboru drzew i krzewów 
do zadrzewienia województwa katowickiego.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172), uchwa­
li' nr 240 Prezydium Rządu z dnia 19 marca 1955 r. w spra­
wie zadrzewiania kraju (Monitor Polski nr 30, poz. 294), oraz 
zasad gospodarki zadrzewieniowej zatwierdzonych przez Mi­
nistra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego dnia 16 paździer­
nika 1965 r. — dział III, § 9, ust. 2 — Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przedłożony przez Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa dobór drzew i krzewów do zadrzewienia woje­
wództwa katowickiego stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol­
nictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej.
Sekretarz Prezydium 

mgr S. Skrzydło
Przewodniczący Prezydium

J. Ziętek

Załącznik do uchwały nr 44/652/70 
Prezydium WRN w Katowicach 
z dnia 14 września 1970 r.

Wojewódzki dobór drzew i krzewów do zadrzewienia 
województwa katowickiego.

1. Uwzględniając specyficzne warunki województwa, 
w oparciu o krajowy dobór drzew i krzewów do zadrzewień 
— ustala się trzy rejony:

1) rejon przemysłowy — Górnośląski Okręg Przemysłowy 
i Rybnicki Okręg Węglowy — obejmujący tereny niecki 
węglowej miast wydzielonych: Bytom, Chorzów, Czeladź, 
Dąbrowa Górnicza, Gliwice, Katowice, Mysłowice, Ruda 

Śląska, Sosnowiec, Świętochłowice, Zabrze i powiaty: 
rybnicki, tarnogórski, wodzisławski oraz części powiatów 
gliwickiego i tyskiego,

2) rejon południowy — obejmujący powiaty: bielski, cieszyń­
ski i pszczyński oraz część zachodnią i północną powiatu 
gliwickiego i część południową powiatu tyskiego,

3) rejon północny — obejmujący powiaty: będziński, często­
chowski, lubliniecki, kłobucki, myszkowski i zawier­
ciański.

2. Procentowy udział drzew i krzewów dla poszczegól­
nych rejonów ustala się następująco:

1) Rejon przemysłowy

Lp. Gatunek
a) Drzewa

1. Brzoza brodawkowata
2. Olsza czarna i szara
3. Robinia akacjowa
4. Topole uznanych gatunków i odmian

oraz osika
5. Lipa drobnolistna i szerokolistna
6. Dąb czerwony s
7. Klon jawor, polny i zwyczajny
8. Jesion wyniosły
9. Jarząb pospolity, szwedzki i mączny

10. Wierzby — krzyżówki drzewiaste, 
. biała i krucha

11. Modrzew polski i europejski
12. Głogi dwu i jednoszyjkowe
13. Kasztanowiec zwyczajny
14. Bożodrzew
15. Jabłoń dzika
16. Grusza pospolita
17. Jedlica
18. Sosna czarna

•/o

20
20
20

10
5
6
4
3
3

2

4

b) Krzewy

1. Czeremcha amerykańska i zwyczajna 12
2. Ligustr pospolity 10
3. Karagana syberyjska 10
4. Snieguliczka biała 8
5. Róża pomarszczoną dzika i girlandowa 6
6. Rokitnik zwyczajny 5
7. Tawuła 5
8. Dereń właściwy i biały 5



Str. 48 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 11/61—62

Gatunek Lp. GatunekLp.

9. Głóg — dwu i jednoszyjkowy i szkarłatny 5 7. Olsza czarna i szara 4
10. Porzeczka czarna 4 8. Jesion wyniosły 4
11. Grab zwyczajny 4 9. Modrzew polski i europejski 4
12. Bez czarny i lilak 4 10. Jarząb pospolity, szwedzki i mączny 3
13. Morwa biała 3 11. Wierzby krzyżówki drzewiaste, biała i krucha 1
14. Suchodrzew zwyczajny 3 12. Buk zwyczajny
15. Śliwa ałycza i tarnina 3 13. Kasztanowiec zwyczajny
16. Wiśnia wonna i kwaśna 2 14. Wiąz górski
17. Kalina koralowa 2 15. Orzech czarny i szary
18. Oliwnik wąskolistny 2 16. Jabłoń dzika 6
19. Kolcowój szkarłatny 1 17. Grusza pospolita
20. Buk zwyczajny 1 18. Bożodrzew
21. Berberys Thunberga 2 19. Jedlica zielona
22. Trzmielina brodawkowata i zwyczajna 1 20. Żywotnik olbrzymi
23. Sumak octowiec 1
24. Jaśminowiec 1 b) Krzewy

2) Rejon południowy
a) Drzewa

1. Topole uznanych gatunków i odmian
oraz osika 20

2. Lipa drobnolistna i szerokolistna 17
3. Robinia akacjowa 12
4. Klon jawor, polny i zwyczajny 13
5. Jesion wyniosły 6
6. Dąb szypułkowy, bezszypułkowy i czerwony 6
7. Brzoza brodawkowata i omszona 5
8. Olsza czarna 5
9. Jarząb pospolity, szwedzki i mączny 5

10. Modrzew polski europejski 4
11. Jedlica zielona 2
12. Głóg jedno i dwuszyjkowy
13. Bożodrzew
14. Buk zwyczajny
15. Kasztanowiec zwyczajny 5
16. Wiąz górski
17. Żywotnik olbrzymi
18. Orzech czarny i szary

1. Snieguliczka biała 13
2. Karagana syberyjska 12
3. Ligustr pospolity 10
4. Róża pomarszczona, dzika i girlandowa 8
5. Leszczyna pospolita 7
6. Śliwa ałycza i tarnina 7
7. Głóg jedno i dwuszyjkowy i szkarłatny 6
8. Dereń zwyczajny 5
9. Porzeczka czarna 5

10. Wiśnia wonna i kwaśna 3
11. Grab zwyczajny 4
12. Morwa biała 5
13. Czeremcha amerykańska i zwyczajna 3
14. Tawuła 3
15. Rokitnik zwyczajny 2
16. Świerk pospolity 1
17. Suchodrzew zwyczajny 1
18. Buk zwyczajny' I
19. Kalina koralowa 1
20. Berberys Tłiunberga 1
21. Sumak octowiec 1
22. Kolcowój szkarłatny 1

b) Krzewy

1. Ligustr pospolity 15
2. Snieguliczka biała 13
3. Róża pomarszczona, dzika i girlandowa 7
4. Śliwa ałycza i tarnina 7
5. Dereń właściwy 6
6. Głóg jedno i dwuszyjkowy i szkarłatny 6
7. Morwa biała 6
8. Porzeczka czarna 5
9. Tawuła 5

10. Grab zwyczajny 4
11. Leszczyna pospolita 4
12. Wiśnia wonna i kwaśna 3
13. Karagana syberyjska 5
14. Czeremcha zwyczajna i amerykańska 2
15. Rokitnik zwyczajny 2
16. Suchodrzew zwyczajny 2
17. Buk zwyczajny 2
18. Świerk zwyczajny 1
19. Kalina koralowa 1
20. Trzmielina zwyczajna i brodawkowata 1
21. Berberys Thunberga 1
22. Sumak octowiec 1
23. Jaśminowiec 1

3) Rejon północny
a) Drzewa

1. Topole uznanych gatunków i odmian oraz 
osika 25

2. Brzoza brodawkowata 16
3. Robinia akacjowa 15
4. Lipa drobnolistna i szerokolistna 12
5. Klon jawor, polny i zwyczajny 6
6. Dąb szypułkowy, bezszypułkowy i czerwony 4

62

D E C Y ZJ A

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Lublińcu

z dnia 2 października 1970 r.

o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości 
na terenie miasta Lublińca.

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale 
i rozgraniczaniu nieruchomóści na terenach budownictwa 
domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. nr 1, poz. 1) — Wy­
dział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Lublińcu — wszczyna na wniosek Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej podział nierucho­
mości położonych w Lublińcu w granicach ulicy Kochcickiej, 
rowu publicznego, ogródków działkowych i ulicy Grabowej
— zapisanych:

— w Kw nr 9382 właściciel Cebulski Jan
— w Kw nr 15281 właściciel Gorczyca Rozalia
— w Kw 1930 c. d. WL 291 właściciel Skarb Państwa.

Jednocześnie następuje z urzędu rozgraniczenie nieru­
chomości położonych na obszarze objętym podziałem.

Od decyzji nie przysługuje odwołanie.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

S. Janiak



Nr 11/63—66 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 49

63

OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Lublińcu

z dnia 30 października 1970 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3, ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 
138) — podaje się do publicznej wiadomości, że został spo­
rządzony projekt podziału nieruchomości położonych w mieś­
cie Lublińcu w granicach ulicy Kochcickiej, ulicy Grabowej, 
ogródków działkowych i rowu publicznego.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy­
łożony zostanie do publicznej wiadomości na okres, 14 dni 
od daty niniejszego ogłoszenia w gmachu Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Lublińcu — w godzinach od 8 do 15.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintere­
sowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia odnośnie 
projektu podziału.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy­
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu 
podziału w terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Wydziale Rol­
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Lublińcu.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

S. Janiak

64

OBWIESZCZENIE z

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Tychach

z dnia 18 listopada 1970 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego dzielnicy Mikołowa — Kolonia Wojewódzka.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 usta­
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Tychach zatwierdziło uchwałą nr 35/236/70 z dnia 
12 listopada 1970 r. plan Szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego części dzielnicy miasta Mikołowa — Kolonia 
Wojewódzka.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Tychach udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych posta­
nowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
inż. E. G i e 1

65

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie

z dnia 28 września 1970 r.

o wyznaczeniu terenów dla budownictwa 
domów jednorodzinnych w Częstochowie.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te­
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) — podaje się do wiado­
mości, że zgodnie z uchwałą nr 33/188/70 Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Częstochowie z dnia 18 sierpnia 1970 r. 
zostały wyznaczone tereny dla budownictwa domów jedno­
rodzinnych w Częstochowie przy ulicy Grochowskiego nr 7, 
o łącznej powierzchni około 2,5 ha.

Podział i zabudowa terenów mogą być dokonywane jedy­
nie przy zachowaniu przepisów wymienionej ustawy z dnia 
22 maja 1958 r.

Przewodniczący Prezydium 
mgr K. Spałek

66

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 10 października 1970 r.

o wyznaczeniu terenów dla budownictwa 
domów jednorodzinnych w Dąbrowie Górniczej.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te­
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) — podaje się do wiado­
mości, że zgodnie z uchwałą nr 37/156/70 Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej z dnia 24 września 
1970 r. — zostały wyznaczone tereny dla budownictwa do­
mów jednorodzinnych w Dąbrowie Górniczej w rejonie ulic: 
Konarskiego, Granicznej, 9 Maja i Gminnej, o ogólnej po­
wierzchni około 10 ha.

Podział i zabudowa terenów mogą być dokonywane je­
dynie przy zachowaniu przepisów wymienionej ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r.

Przewodniczący Prezydium 
mgr M. Wysocki



Str. 50 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 11

WARUNKI PRENUMERATY

DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

na role *1971

Prenumeratę należy zgłosić pisemnie.
W zgłoszeniu prenumeraty należy podać datę wpłaty należności za prenumeratę.

Opłata za prenumeratę roczną wynosi 18 zł ze skorowidzem.
Opłata za prenumeratę półroczną wynosi 10 zł bez skorowidza.

Należność za prenumeratę oraz za poszczególne egzemplarze wpłacić należy do Narodowego Banku 
Polskiego — VII Oddział w Katowicach na konto nr 462-94. 2-7336, cz. 97, dz. 41, rozdz. 412 § 55 — 
Prezydium WRN w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gos podarczy.

Specjalnych rachunków nie wysyła się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25,1 p., pok. 252 — tel. 252

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł lt.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł O.UO 
przy większej Ilości stron — o 0,30 zł więcej od kaZdej druko­
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, s/4 strony — zl 210, i/2 str. 
— zł 165, l/4 strony — zl 90, i/8 strony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — VII Oddział w Katowicach — konto nr 462-94, 2-7336, 
cz. 97, dz. 41, rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN w Katowi­
cach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy,

Cena 0,90 zł z«k 1 zara. 3226/70 1850 L 4


